MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Receptora e Escrutinadora designada pela Portaria EENG Nº 38, de 7 de
abril de 2025, em conformidade com o disposto Art. 83 do Regimento Geral da UFLA (Resolução CUNI N°
76 de 25 de abril de 2023) e, considerando o disposto no EDITAL 05/2025/EENG/UFLA para a candidatura
e eleição de docente para a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Sistemas e
Automação da UFLA, torna público aos interessados, após análise documental, a homologação das
inscrições abaixo:

Inscrição Candidato

001 Felipe Oliveira e Silva

Lavras, 28 de abril de 2025.

Ricardo Rodrigues Magalhães

Presidente da Comissão Receptora e Escrutinadora

		2025-04-28T09:36:49-0300